Hcnvever. Kings o/'France and England helieve thar o Turkish ottack could he easily ovoided if'hi.1· opponents 

reached an agreemell/ with King John. - 4. He showed his hrother :. lellers to Venetian senators too, and 

their scrihes mi.~laid the lellei: As .l'Oon a.\' it s111faces he will send il lo Brodarics. 

Reverendissime Domine, Mi Observandissime. 
[ I .] Per litteras huc Roma allatas certior hesterno vesperi factus sum, quod Domina

tio Yestra in aula regis Romanorum erat 1 atque hac de causa decrevi per hunc tabel
larium ad Dominationem Vestram scribere. Mitto ad illam litteras equitis fratris mei,2 

quas non potui adhuc inopia tabellariorum mittere. 
[2.] Sunt fortasse octo dies, ex quo reverendus dominus Antonius Yrancius3 huc 

pervenit, mecumque et collocutus et epulatus est, ut eius est humanitas. Longumque 
una sermonem habuimus de serenissimi regis, communis domini nostri rebus. Ipse, ut 
mihi dixit, Romam proficiscetur, quam mature fieri poterit, ibique equitem conveniet, 

10 qui secum pariter omni diligentia et cura utetur, ut serenissimi regis negotio inserviatur. 
Dominus ipse Antonius spectatae quidem prudentiae et dexteritatis vir mihi visus est, 
quique in negotiis peragendis satis multa sollertia videatur praeditus, maximeque peri
tus morum ltalicorum, propterea arbitror de eius officio sibi plurimum serenissimum 
regem posse sperare, qui, quoniam praeter alia omnia Yestrae Dominationis est fami-

15 liarissimus, mihi multo carior acceptiorque fuit. Ipse igitur mihi dixit mittere se 

1 We do not know much about Brodarics' referred trip, and all we know come from indirect sources. 

Miklós Oláh says in his letter to Baron Burgio from Brussels thai írom what he has heard Szapolyai is send

ing Frangepán and Brodarics to the imperial diet due in January 1532 in Regensburg. According to Oláh, 

they are already on the road and are waiting in some Gennan town for the opening of the diet. See lroLYI 

Arnold, Oláh Miklós lei•elezése„. 164., 169-170„ and SüRüS Pongrác, Jerosini Brodarics István„. 101-102. 
2 Gregorio Casali, Knight, Legate of the King of England in Rome. 
3 On the legation of Provost of Óbuda Antal Verancsics see more: FRAKNÓI Vilmos. János király és 

a római Szentszék. Századok, 1902, 895-899. 
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hominem quendam ex suis ad serenissimum regem per lstricam regionem. Huic, cum 
proficiscetur, ego litteras equitis ad serenissimum regem atque alias ad Dominationem 
Vestram dabo, atque ambamm litterarum exemplum et capitulum litteramm, quas 
hestemo vesperi Roma accepi, pariter ad Dominationem Vestram mittam.